平成 23 年６月 21 日

株 主 各 位
大分市西大道二丁目３番８号

株式会社フォレストホールディングス

代表取締役社長 吉 村 恭 彰

第３期定時株主総会招集ご通知提供書面「事業報告」および「株主総会

参考書類」の一部訂正について

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、平成 23 年６月９日付でご送付申しあげました当社第３期定時株主総会招集ご通知提供

書面「事業報告」および｢株主総会参考書類｣につきまして、一部訂正がございましたので、下記

のとおり謹んで訂正させていただきます。

敬具

記

【訂正箇所】

① 第３期定時株主総会招集ご通知提供書面「事業報告」38 ページ

② 第３期定時株主総会招集ご通知提供書面「株主総会参考書類」45 ページ

（訂正箇所は＿で表示）

① 個別注記表

２．貸借対照表に関する注記

（訂正前）

 注記(４)なし

（訂正後）

 (４) 当座預金（現金及び預金）には、キャッシュ・マネジメント・サービス等における

子会社からの資金の集中管理に伴う貸方差額28,772百万円を差し引いて表示しており

ます。

② 株主総会参考書類

第１号議案 取締役会９名選任の件

候補者番号９ 眞鍋雅昭氏の所有する当社株式の数

（訂正前）

 7,000 株

（訂正後）

 10,000 株

以上